
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/10/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Tercer Trimestre Hora : 19:00:25 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 210901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE EVALUACIÓN SOCIAL                                                 

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  29 N°  305 N°  425 N°  419 N°  875 N°  1165 

  25-01-2021 25-02-2021 16-03-2021 15-03-2021 13-05-2021 02-07-2021 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                           20   

      02  Multas y Sanciones Pecuniarias                                                      10   

      99  Otros                                                                               10   

09 APORTE FISCAL                                                                     51.000 690.474  15.000 25.608 

      01  Libre                                                                             51.000 690.474  15.000 25.608 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                          120.249    

      10  Ingresos por Percibir                                                              120.249    

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                              677.577    

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               119.200     25.608 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

-119.200 51.000   15.000  

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      03  Vehículos                                                                              

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                               1.488.300    

      07  Deuda Flotante                                                                     1.488.300    

35 SALDO FINAL DE CAJA                                                                 20   

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0029_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0305_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0425_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0419_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0875_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1165_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/10/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Tercer Trimestre Hora : 19:00:25 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 210901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE EVALUACIÓN SOCIAL                                                 

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto)     

  N°  1170 N°  1220     

  30-06-2021 02-07-2021     

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

      02  Multas y Sanciones Pecuniarias                                                         

      99  Otros                                                                                  

09 APORTE FISCAL                                                                     115.500     

      01  Libre                                                                             115.500     

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                115.500     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

-22.940      

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

22.940      

      03  Vehículos                                                                        22.940      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

35 SALDO FINAL DE CAJA                                                                    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1170_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1220_TR.pdf

